Tabell 11

Nye mottakere av ufgreytelse etter kjgnn og naering i 2004, naering for siste arbeidsforhold

Neaering
| alt

Jordbruk, skogbruk og fiske
Olje- og gassutvinning

Industri og bergverksdrift
Kraft- og vannforsyning

Bygge og anleggsvirksomhet
Varehandel, hotell- og restvirk.
Transport og kommuniksjon
Finanstjenester

Forretningsm. tj., eiendomsdrift
Offentlig administrasjon
Undervisning

Helse og sosiale tjenester
Andre sosiale og pers. tjenester
Ikke funnet i AA

Uoppgitt

| alt
30133

465
140
3 961
156
1440
4 325
2134
405
2260
1605
1855
6 509
830
1985
2063

Kvinner
16 566

164
32
1226
33
188
2580
712
268
1194
1021
1313
5397
502
899
1037

Menn
13 567

301
108
2735

123|

1252
1745
1422
137
1066
584
542
1112
328
1086
1026




